
 OBEC VEPŘOVÁ 
 VEPŘOVÁ 36, 59211 VEPŘOVÁ 

        WWW.VEPROVA.CZ, OBEC@VEPROVA.CZ, TEL: 566666527 

IČO:    00374440  Datová schránka: p4uav3g 

DIČ:  CZ 00374440  Bank. účet: 16020751/0100 

 

 

 

 Odpověď na žádost o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb. 

 

Dobrý den, 

Dne 29. 4. 2025 obdržela Obec Vepřová žádost o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném 

přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen“zákon č. 106/1999 Sb.“), v níž žádáte o poskytnutí 

následujících informací. 

Poskytnutí informací z investičních plánů Vašeho města, Krajského úřadu či obce pro rok 2025. Resp. seznamu 

investičních/stavebních projektů či rekonstrukcí, které plánujete uskutečnit v letech 2025-2026. Případně jsou 

dokončovány z předchozích let a budou financovány z rozpočtu města, obce, krajského úřadu nebo z dotačních 

titulů či za jejich podpory. 

U těchto projektů prosím uveďte: 

                                         -název projekt 

                                         -popis projektu 

                                         -projektovou kancelář (pokud již byl projekt zpracován) 

                                         -finanční rozpočet projektu 

                                         -plánovaný termín započetí projektu 

                                         -předpokládaný termín výběrového řízení, popř. výherce 

 

Tímto Vám poskytujeme Vámi požadovanou informaci: 

 

Zastupitelstvo obce Vepřová schválilo na svém zasedání konaném dne 10. 12. 2024 rozpočet obce na rok 2025, 

jehož součástí jsou tyto investice na rok 2025: 

• Instalace FVE na obecní budovy Vepřová  2 500 000 Kč     Začátek realizace 1. 3. 2025 

Projekt je realizován firmou RV-Energy.s.r.o. 

• „Novostavba společenského objektu ve Vepřové“ realizace 2025 – 2026   16 000 000 Kč                          

– Projekt bude realizován včetně krytého přístřešku a přípojek inženýrských sítí a včetně oplocení. 

Výherce výběrového řízení je firma MITOL, s.r.o. Kutná Hora.  Plánovaný termín započetí realizace 

projektu je červen 2025. 

Další informace o výše uvedených investicích (zejména o uzavřených smluvních vztazích nebo vypsaných 

zadávacích a výběrových řízení) jsou zveřejňovány na webových stránkách obce Vepřová www.veprova.cz  pod 

hypertextovým odkazem https://www.veprova.cz/cz/profil-zadavatele. 

S pozdravem 

 Miroslav Nejedlý v.r. 

                                                                                                                            starosta obce 

  

AMA, s.r.o. 

Felberova 604 

46001  Liberec 

 

Datum: 05.05.2025 

Jednoznačný id. 00000000017212VPRV 

Číslo jednací: 273/25/VPV 

Spisová značka:  

Vaše značka: - 

Počet příloh: 0 

  

  

   

http://www.veprova.cz/

